
 

 

UCHWAŁA NR LXI/1133/2013 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 22 października 2013 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa - w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Rzeszów, udostępnionych 

dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 t.j. z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. nr 5 poz. 13 z późn. zm.) 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXXV/688/2012 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 10 lipca 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto 

Rzeszów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

(Dz. Urz. Woj. Podkarp. poz. 1592 z dnia 19 lipca 2012 r. z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:  

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

2) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

Andrzej Dec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 października 2013 r.

Poz. 3497



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3497



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3497



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3497



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3497



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3497



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3497



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3497



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3497



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3497



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3497



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3497



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3497



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3497



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3497



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3497



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3497



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3497



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 3497



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 3497



Uzasadnienie  

do uchwały LXI/1133/2013  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 22 października 2013 r.  

zmieniającej uchwałę – w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Rzeszów, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów.  

Uchwała zakłada zmianę uchwały nr XXXV/688/2012 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 10 lipca 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Miasto Rzeszów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników  oraz warunków i zasad korzystania 

z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Podkarp. poz. 1592 z dnia 19 lipca 2012 r. z późn. zm.).  

Proponowana zmiana dotyczy wyłączenia z użytku dla przewoźników i operatorów przystanków 

„Marszałkowska04” ,„Dworzec Główny 05”, oraz udostępnienia przystanku „Marszałkowska 02” operatorom 

i przewoźnikom. Wyłączenie przystanku „Marszałkowska 04” spowodowane jest wnioskiem mieszkańców 

osiedla 1000-lecia, którzy skarżą się na hałas oraz spaliny autobusów, zaś przystanek „Dworzec Główny 05” 

zostaje wyłączone ze względu na konieczność uporządkowania spraw parkingowych przy dworcu PKP.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 3497


		2013-10-31T14:23:12+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




